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INFORMACJA NR 1

Dotyczy: postepowania o udziclenie zaméwienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym
na podstawie art. 275 pkt. 2 ustawy na Swiadczenie uslug telekomunikacyinych Il (znak
sprawy: RA-ZP-2611.35.2022),

L W zwigzku z prosbg Wykonawcy o wyjaénienie tresci Specyfikacji Warunkéw Zamdéwienia
obowigzujacej w przedmiotowym postepowaniu, dzialajgc w trybie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia
1T wrzesnia 2019 r. Prawo zamdwien publicznych (1. Dz, U. z 2021 r., poz. 1129, ze zm.),
wyjasniam co nastepuje:

Pytanie 1

W SWZ w pkt 3 Rozdzialu XVIII. Opis sposobu obliczania ceny, Zamawiajacy wskazal, iz cene
nalezy okresli¢ z dokladnoseig do dwoch miejsc po przecinku. Wskazujemy, iz w przypadku
ustug telefonii stacjonarnej zasada jest podawanie cen do 4 migjsc po przecinku. Tym samym,
prosimy o dopuszczenie w zakresie Czesci 2 zamowienia wskazania cen Jjednostkowych oraz
ceny catkowitej do czterech miejsc po przecinku.

Odpowiedz

Zamawiajacy podtrzymuje swoje oczekiwanie dotyczgee formatu okreélenia ceny w niniejszym
postgpowaniu

Pytanie 2

Zgodnie z ogloszeniem o zaméwieniu oraz SWZ Zamawiajgcy wskazal termin skladania ofert do
dnia 07.07.2022 r. ¢ godz. 09.00, W celu zioZenia rzetelnej oferty prosimy o wydluzenie terminu
skiadania ofert do dnia 11.07.2022 . Wskazujemy dodatkowo, iz obecnie trwa okres urlopowy i
w zwigzku z tym czas pozyskania wewnetrznych akceptacji/zgod na zlozenie oferty jest obecnie
wydtuzony.

Odpowiedz

Zamawiajacy nie wyraza zgody na wydhuzenie terminu skladania ofert,

Pytanie 3

W Czgsei 2 zaméwienia, w zakresie Formularza ofertowego i cenowego prosimy o wskazanie
ilos¢ minut np. 400 oraz ilosci polgczen krajowych, miedzynarodowych itp.. Obecny ksztalt
formularz nie pozwala skalkulowaé ceny i zlozy¢ Panstwu oferty, gdyi nie jest wiadome, jaki
zakres oplat wykonawca ma przyja¢ w zakresie ilosci oplat za polaczenia lokalne,
migdzystrefowe, do sieci komorkowych i do sieci VolP, za polaczenia miedzynarodowe do
krajow UE i poza UE, innych. Prosimy o réwniez o dopuszczenie zlozenia wraz z ofertg cennika

polaczen.
Ponadto przy obecnym ksztakie formularz ofertowego nie uzyskajg Panstwo ofert
poréwnywalnych.
Odpowiedz
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Zamawiajacy nie dopuszcza skladania cennika wraz z oferty i zachowuje dotychczasows forme
ofertowania,

Ziozona oferta ma obejmowaé swym zakresem ryczaltowe rozliczanie nielimitowanych ustug
w ramach oplaty abonamentowej zgodnie z szacunkowymi ilosciami usfug zrealizowanymi
w trakcie trwania ostatniej umowy. Powyzsze dane zostaly zaprezentowane w SWZ.

Il Tres¢ udzielonej wyzej odpowiedzi Jest wigzaca dla Wykonawcéw bioracych udzial
W postepowaniu.

HI. Pozostate warunki udzielenia zamdwienia pozostaja bez zmian.
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